MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 0091/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER, de 01 de fevereiro a 02 de março 2011, e de 01 a 30 de agosto de 2011, 60 (sessenta) dias de férias à Promotora de Justiça Márcia Aída de Lima Silva, matrícula nº 16404, titular da Promotoria de Justiça de Beneditinos, referentes aos exercícios de 2008 e 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça.